
Montemonaco lì 31-01-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  9   Del  31-01-18

Registro Generale 37

Oggetto: ACQUISTO VOLUMI MAGGIOLI

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 9 del 31-01-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto

Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

PREMESSO che per garantire il buon funzionamento degli uffici e consentire al personale

dipendente di avere sempre una adeguata preparazione intende dotare gli stessi di pubblicazioni

e libri della Maggioli editori costantemente aggiornati alle nuove normative;

CHE a tal proposito si è reso necessario procedere all’acquisto dei seguenti volumi: “Rapporto di

lavoro e gestione del personale nelle regioni e negli Enti Locali”, “Legge di Bilancio 2018” e “Il

principio applicato della contabilità economico patrimoniale” che comporta una spesa

complessiva pari ad € 239,80 IVA compresa;

RITENUTO dover assumere formale impegno di spesa per la causale di che trattasi;

D E T E R M I N A

per le motivazioni in premessa:

1) di assumere impegno di spesa di € 239,80 IVA compresa per l’acquisto dei tre volumi sopra

riportati dalla ditta Maggioli Spa di Santarcangelo di Romagna;

2) di imputare la spesa complessiva di € 239,80 al Cap. 94/0 del bilancio corrente esercizio in

corso di approvazione, codice di bilancio 01.11-1.03.01.02.000 – spese d’ufficio, impegno

14/2018;

3) di dare atto che, nel rispetto della vigente normativa, al presente servizio è stato attribuito il

codice CIG ZEE21F955E;

La presente determinazione:

-ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del visto

di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 9 del 31-01-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo

pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella

raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 267/2000.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 9 del 31-01-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

31-01-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 84 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 06-02-2018.

Montemonaco, lì 06-02-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 9 del 31-01-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


